

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/05/2024 08:36

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 347202944  
COTAÇÃO Nº 59536 ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO - HEMU MAI/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	DANIELLA (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	17/05/2024 14:35:26
<b>Vencimento:</b>	23/05/2024 07:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	26/05/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda</b> <b>- EPP</b> <b>CNPJ: 04.130.211/0001-08</b> SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	
3	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	30/05/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Danilo Buch - E-mail: danilo.buch@cbsmed.com.br]
5	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/05/2024	a vista	CIF	
6	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	4 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	
7	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	
8	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/05/2024	30 ddl	CIF	

9	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gescika Souza  atendimento02@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	
10	<b>Is Costa Central Telemedicina</b> <b>CNPJ: 18.031.325/0001-05</b> RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 996257792 vendas2@hospicenter.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 9.800,0000	10 dias após confirmação	30/05/2024	30/45 ddl	CIF	
11	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	24/06/2024	30 ddl	CIF	
12	<b>Machado Mercantil Produtos E Servicos Ltda</b> <b>CNPJ: 37.695.398/0001-38</b> GOIÂNIA - GO Thais Goncalves Da Costa (63) 9921-2505 machadomercantil@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	01/06/2024	30 ddl	CIF	
13	<b>Marcio Aurelio Pacheco Veiga</b> <b>CNPJ: 35.985.222/0001-95</b> RESENDE - RJ marcio aurelio veiga (24) 99873-7644 marcioaurelioveiga6@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	31/05/2024	a vista	CIF	
14	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	28/05/2024	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA???. ATENTAR AS OBSERVA?? ES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERA???, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.  QUALIFICA??O GAFO.  SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO   HOR?RIO CORTE 16 HORAS  HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS CONTATO DO VENDEDOR: (35)3449 1950 AFONSO.NETO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR
15	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 46.917.260/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF	
16	<b>Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP</b>	R\$ 1.000,0000	15 dias após	26/05/2024	30 ddl - Depósito	CIF	

	<b>CNPJ: 05.475.957/0001-08</b> BRASÍLIA - DF Pulsar Technologies Ltda -EPP 0613322-0666 pulsartechnologies@pulsartechnologies.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação		Bancário	
17	<b>SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 23.648.203/0001-94</b> CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl - Boletto	CIF
18	<b>Shammah Comercio de Materiais Eireli</b> <b>CNPJ: 29.089.460/0001-10</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Anny Caroline correia (21) 964449316 anny.vendas@shammahcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	26/05/2024	30 ddl	CIF
19	<b>Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga</b> <b>CNPJ: 54.369.211/0001-25</b> RESENDE - RJ Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga (24) 98119-5523 blumed7rj@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	12 dias após confirmação	26/05/2024	Pagto Antecipado	CIF
20	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Andre Silva andre.tremed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	26/05/2024	30/42/54 ddl	CIF
21	<b>Zap &amp; Med Ltda</b> <b>CNPJ: 51.391.968/0001-27</b> NOVA IGUAÇU - RJ Eduardo Margulies eduardo.zapimed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	1 dias após confirmação	21/06/2024	60 ddl	CIF

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>CANETA</b> <b>MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA PRETA - UNIDADE</b> Código: 37900 <b>Quantidade:</b> 5Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 35,0000	R\$ 175,0000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS - missoeri - mikatos	1 -
		Suelen Cristina Da Conceição	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	CANETA P/ ELETROCARDIOGRAFO	CAIXA -

Informações de Última Compra	
<b>27/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	CANETA PARA ELETROCARDIOGRAFOS DIXTAL EP3/EP12 - HITECH POINT 0.5 - PILOT
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>02/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT
<b>Preço Unitário:</b>	34,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>11/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
<b>Marca:</b>	CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

Silveira Da Silva Veiga

**HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA**

R\$ 45,0000 R\$ 225,0000 1

Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 55,0000 R\$ 275,0000 1

COMP. C/ DIXTAL EP3 - PILOT DIXTAL

**CANETA PARA ELETROCARDIOGRAFOS DIXTAL EP3/EP12 - HITECH POINT 0.5 - PILOT**

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32**

CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL

unidade

-

2

CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM Código: 50375	
<b>Quantidade:</b>	20Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Justificativa</b>	
;1-Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
<b>27/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	1	CONECTOR T NORMAL AUTOCLAVAVEL, AXMED	IND		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	1	CONECTOR T EXT 22X22X22MM - INTER 15X15X15MM - VENTCARE - BIO-816 / VCVCT-01 - Ventcare	CX		-
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 115,0000</b>	<b>R\$ 2.300,0000</b>	<b>1</b>	<b>CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>

<b>Marca:</b>	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR
<b>Preço Unitário:</b>	115,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>12/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE
<b>Preço Unitário:</b>	38,6500
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>01/11/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

3

CONEXAO Y P/ OXIGENIO Código: 45293		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	5Peça	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1	TOMADA DUPLA PARA OXIGENIO, AXMED	INDIVIDUAL	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	1	7701 - CONECTOR Y PARA Oxigenio - Haoxi	1	-	-
<b>Justificativa</b>									
;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>27/05/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH								

<b>Marca:</b>	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA TOMADA DUPLA OXIGENIO - IFAB/HAOXI
<b>Preço Unitário:</b>	75,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>18/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP
<b>Marca:</b>	TOMADA DUPLA PARA OXIGENIO, AXMED
<b>Preço Unitário:</b>	50,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>31/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP
<b>Marca:</b>	TOMADA DUPLA PARA OXIGENIO, AXMED
<b>Preço Unitário:</b>	50,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0

**HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA**

R\$ 75,0000 R\$ 375,0000 1

**TOMADA DUPLA OXIGENIO - IFAB/HAOXI** CX

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/05/2024 08:32**

4

<b>CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS</b> Código: 66671	
<b>Quantidade:</b>	7Conjunto
<b>Marcas Preferidas:</b>	
<b>Justificativa</b>	
;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não atinge faturamento mínimo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>27/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	KIT LARINGO FIBRA OTICA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 680,0000	R\$ 4.760,0000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS - missoeri - mikatos	1		-
Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga	R\$ 897,0000	R\$ 6.279,0000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS - MD - MD	CAIXA		-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 1.135,0000	R\$ 7.945,0000	1	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter	1		-

	INFANTIL - MIKATOS
<b>Preço Unitário:</b>	1.262,0000
<b>Quantidade:</b>	7.0
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Is Costa Central Telemedicina
<b>Marca:</b>	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter
<b>Preço Unitário:</b>	631,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

**HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA**  
**R\$ 1.262,0000 R\$ 8.834,0000**

Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli  
**R\$ 1.396,0000 R\$ 9.772,0000**

Pulsar Technologies Biomedica Ltda - EPP  
**R\$ 18.000,0000 R\$ 126.000,0000**

**KIT LARINGO FIBRA OTICA INFANTIL - MIKATOS** **CX**

1  
 1  
 1

Kit laringoscopia infantil - Bio - KLI - MD

VL3R - Video Laringoscopia, Reutilizavel, Bateria Recarregavel, Maleta Hugemed, Camera 2MP, 3,5 polegadas cm, 01 un/cx - Hugemed

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32**

-

-

ESFIGMOMANOMETRO (ANALOGICO) ->APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) - UNIDADE Código: 42511		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	ESFIGMOMANOMETRO (ANALOGICO) - &APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) - - G-TECH - gtech	1		-
<b>Justificativa</b> ;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4-Não respondeu e-mail de homologação. 5,6 - Não atinge faturamento mínimo.		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 360,0000	1	ESFIG.EM NYLON FECHO VELCRO C/EST C/MAN PREMIUM, PREMIUM	UN		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/05/2024</b>		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 445,0000	1	ESFIGMOMANOMETRO PRETO VELCRO SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	1		-
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> Esfigmomanometro Nylon Preto com Velcro - PREMIUM		Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 445,0000	1	Aparelho De Pressao Premium Esfigmomanometro Adulto Azul - premium - premium	1		-
<b>Preço Unitário:</b> 103,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0		Is Costa Central Telemedicina	R\$ 97,0000	R\$ 485,0000	1	Esfigmomanometro Aneroide, Analogico, Bracadeira Nylon, Velcro - Premium	caixa		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>02/05/2024</b>		Machado Mercantil Produtos E Servicos Ltda	R\$ 99,9700	R\$ 499,8500	5	Aparelho Pressao Esfigmomanometro Manual Com Estetoscopio - HELPLO - HELPLO	CX		-
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> ESFIGMO EM NYLON FECHO VELCRO AD. C/EST.C/MAN - PREMIUM - PREMIUM		<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 103,0000</b>	<b>R\$ 515,0000</b>	<b>1</b>	<b>Esfigmomanometro Nylon Preto com Velcro - PREMIUM</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>
<b>Preço Unitário:</b> 78,5100 <b>Quantidade:</b> 1.0		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 122,0000	R\$ 610,0000	1	APARELHO DE PRESSAO ADULTO FECHO VELCRO, PR	IND		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/03/2024</b>		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> Esfigmomanometro Nylon Preto com Velcro - PREMIUM									
<b>Preço Unitário:</b> 103,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0									

ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,4900	R\$ 824,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONTAL PRETO -	UNIDADE		-

<b>Justificativa</b>	
;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>27/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
<b>Preço Unitário:</b>	20,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>02/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
<b>Preço Unitário:</b>	20,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>22/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
<b>Preço Unitário:</b>	20,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 17,0400	R\$ 852,0000	1	PREMIUM - PREMIUM ESTETOSCOPIO HN DUPLO-PRETO PACOTE - SOLIDOR	-
SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL 1 - premium	-
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>R\$ 1.000,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM</b>	<b>CAIXA</b>
Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 1.245,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL 1 - unidade - premium	-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	1	Estetoscopio Duplo Neonatal Alta Sensibilidade - Wiltex	Caixa -
Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - G-TECH - G-TECH	1 -
Machado Mercantil Produtos E Servicos Ltda	R\$ 49,6500	R\$ 2.482,5000	20	Estetoscopio Duplo Neonatal - Premium - Premium	CX -

**Confirmado  
Danielly Evelyn  
Pereira Da  
Cruz27/05/2024  
08:32**

7

<b>OXIMETRO DE PULSO PEDIATRICO/NEONATAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS APROXIMADAS: OXÍMETRO DE PULSO PARA PACIENTES PEDIÁTRICOS E NEONATAIS; O EQUIPAMENTO DEVE SER DO TIPO "MESA", ONDE O EQUIPAMENTO UTILIZE UM SENSOR DE OXIMETRIA CONECTADO A ELE; O</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 132,0000	R\$ 1.320,0000	1	G-TECH - G-TECH - gtech	1		-
	Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 163,2000	R\$ 1.632,0000	1	Oximetro Oled Graph Pediatrico - G-Tech - - G-Tech -	1		-
	Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga	R\$ 189,0000	R\$ 1.890,0000	1	OXIMETRO DE PULSO PARA DEDO	CAIXA		-

**EQUIPAMENTO DEVE MEDIR A SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO DO SANGUE (SPO2) E A PULSAÇÃO DOS BATIMENTOS CARDÍACOS; O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO OU LCD COM RETRO ILUMINAÇÃO; POSSUIR INDICAÇÃO NUMÉRICA DOS VALORES DE SATURAÇÃO E PULSO; POSSUIR MOD**  
Código: 60947

**Quantidade:** 10Unidade

**Marcas Preferidas:**

**Justificativa**

;AGUARDANDO VALIDAÇÃO DA UNIDADE!!! FECHAR COM A HIPROMED 1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**27/05/2024**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO

**Marca:**

**Preço Unitário:** 1.960,0000

**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 1.792,0000	R\$ 17.920,0000	1	PEDIATRICO PORTATIL - BIOLAND KIDS			-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.960,0000	R\$ 19.600,0000	1	OXIMETRO DE PULSO SP20 - CREATIVE - ANVISA: 80102519163 - BIO- 2020SP / CREO01 - CREATIVE	CX		-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 2.300,0000	R\$ 23.000,0000	1	Oximetro de pulso conforme descritivo - Gaslive	Caixa		-
Machado Mercantil Produtos E Servicos Ltda	R\$ 2.440,0000	R\$ 24.400,0000	3	Oximetro De Pulso General Meditech Branco/cinza - G1b - G1b	CX		-
Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP	R\$ 5.000,0000	R\$ 50.000,0000	1	9500 - CO- Oximetro de Pulso, Radical-7TM Touch Screen, Masimo Rainbow SET, 01 un/cx - Masimo	caixa		-

8

**PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE**  
Código: 38283

**Quantidade:** 10Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**27/05/2024**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT

**Preço Unitário:** 35,0000

**Quantidade:** 10.0

**28/11/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 35,0000</b>	<b>R\$ 350,0000</b>	<b>1</b>	<b>PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>
Zap & Med Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	20	zap & med 150X100X150, zap & med	caixa		-
Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga	R\$ 47,0000	R\$ 470,0000	1	PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - TECNOPRINT	CAIXA		-
Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	1	TECNOPRINT - TECNOPRINT - TECNOPRINT	1		-



	COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>28/11/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

10

**TERMO HIGROMETRO DIGITAL C/ SENSOR INTERNO/EXTERNO -> TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAÇÃO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - VISOR DE TEMPERATURA DIGITAL (LCD); - CABO COM SENSOR PARA MEDIR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E A UMIDADE RELATIVA DO AR; - COMPRIMENTO DO FIO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,5 M; - MEMÓRIA DE MÁXIMA E MÍNIMA; - UNIDADE DE TEMPERATURA: °C (CELSIUS) °F (FAHRENHEIT); - FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F); - FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C UNIDADE**  
Código: 33165

**Quantidade:** 10Unidade**Marcas** ACEITA**Preferidas:** ALTERNATIVA**Justificativa**

;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra****27/05/2024****Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH  
COMERCIO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	1	Termo Higrometro Medidor Temperatura Umidade Sensor Externo , Exbom	1		-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	1	Termo-higrometro e Relogio digital mod pd-003 - Tomate	caixa		-
Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	Termohigrometro Digital uso hospitalar - SUPERMEDY - SUPERMEDY	CAIXA		-
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 98,0000</b>	<b>R\$ 980,0000</b>	<b>1</b>	<b>TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 98,0000	R\$ 980,0000	1	TERMOHIGRO DIGITAL TEMP. INTERNA(0oCA50oC)EXTERNA (50oA+7 - INCOTERM - INCOTERM	caixa		-
SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1	77992 - TERMOHIGROMETRO - EXBOM	1		-
Marcio Aurelio Pacheco Veiga	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1	Termometro Maxima E Minima Digital Com Cabo Supermedy - Termometro Maxima E Minima Digital Com Cabo Supermedy - Termometro Maxima E Minima Digital Com Cabo Supermedy	1		-



<b>Preço Unitário:</b>	MOD.T104 - BIOLAND	HOSPITALAR EIRELI			DIGITAL, SOLIDOR		
<b>Quantidade:</b>	16,0000	Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO - G-TECH - G-TECH - G-TECH	-
<b>26/01/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Suelen Cristina Da Conceição Silveira Da Silva Veiga	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BIOLAND - BIOLAND - BIOLAND	-
<b>Marca:</b>	TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>R\$ 320,0000</b>	<b>1</b>	<b>TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND</b>	<b>CAIXA</b>
<b>Preço Unitário:</b>	16,0000	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000	1	Termometro Digital Multilaser - Multilaser	-
<b>Quantidade:</b>	5.0						<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>
<b>24/07/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda						
<b>Marca:</b>	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/S - G-TECH - G-TECH						
<b>Preço Unitário:</b>	10,1400						
<b>Quantidade:</b>	25.0						

12

<b>VALVULA REDUTORA P/AR COMPRIMIDO EM METAL CROMADO -&gt; VALVULA REDUTORA P/ AR COMPRIMIDO EM METAL CROMADO. ROSCA PADRAO DE ENTRADA E SAIDA. MANOMETRO DE PRESSAO C/ ESCALA DE 0 A 10 KG/CM3 QUE REDUZ A PRESSAO DA REDE P/ 3.5 KG/ CM3 REG MS E INMETRO - UNIDADE</b> Código: 38723	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA REDE DE AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL		-
	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 195,0000	R\$ 1.950,0000	1	789 - VALVULA REGULADORA DE PRESSAO REDE DE AR COMPRIMIDO - Haoxi	1		-
	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 206,0000</b>	<b>R\$ 2.060,0000</b>	<b>1</b>	<b>VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/05/2024 08:32</b>
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 246,8000	R\$ 2.468,0000	1	VALV. REDUTORA ECO P/ AR COMPRIMIDO UNITEC, UNITEC	UND		-
	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000	1	VALVULA REGULADORA DE	UND		-
	<b>Justificativa</b>							
	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>27/05/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO							

**Marca:** E SERVICOS LTDA  
 VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI  
**Preço Unitário:** 206,0000  
**Quantidade:** 10.0

AR COMPRIMIDO  
 P/ REDE - HAOXI  
 - HAOXI

**23/03/2023**

**Fornecedor:** Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP  
**Marca:** VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED  
**Preço Unitário:** 125,0000  
**Quantidade:** 10.0

**16/02/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA  
**Marca:** VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI  
**Preço Unitário:** 190,0000  
**Quantidade:** 10.0

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11	R\$ 17.439,0000
<b>Total:</b>	<b>11</b>	<b>R\$ 17.439,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.439,0000  
 Total de Itens da Cotação: 12    Total de Itens Impressos: 12

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

Imprimir

voltar